様式第９号（第１１条関係）
袖 ケ 浦 市 公 共 下 水 道 施 設 移 管 届

  年  月  日

袖ケ浦市長       様

                 住  所

                 氏  名

                 電話番号

このことについて、    年  月  日付けで袖ケ浦市公共下水道施設工事検

査済証の交付に伴い、下記のとおり公共下水道の施設を移管するため、袖ケ浦市公共

下水道事業管理者以外の者の行う工事に関する要綱第１１条の規定により、届け出し

ます。

記

承 認 番 号 袖ケ浦市指令第    号

検 査 済 証 交 付 日   年  月  日

移 管 施 設 の 内 容